

Bjørni Bergmann Larsen
Bakkestien 26
2610 Rødovre



FAKTURA

Udbedret ulovlige elinstallationer i kolonihavehus

Fakturanr. 2350
Fakturadato 02-11-2023
Kundenr. 1565
Ordrenr. 2581
Side 1/2

Rekvirent.
Reference.

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
Montørtimer	540,00	20,50	11.070,00
Lærlingetimer	350,00	20,50	7.175,00
HPFI 4P 40A 30MA 10KA A RX3	555,00	1,00	555,00
Befæstigelse	10,00	70,00	700,00
SLØJFELEDNING 2POL 4MM2 BLÅ	16,50	2,00	33,00
SLØJFELEDNING 2POL 4MM2 SORT	16,50	2,00	33,00
UV6 AFSTANDSRAMME GL.TYPE	555,00	1,00	555,00
AUTOMATSIKR. C 10A 1P+N 1M DX3	205,50	4,00	822,00
DÆKKAPPE U+S GL.TYPE 6-M36	439,50	1,00	439,50
MEMBRANDÅSE HVID U9TM 2,5MM2	48,00	1,00	48,00
FUGA LAMPEUDTAG 5P 1M HV	214,50	3,00	643,50
RAMME 50 1M HVID	15,00	4,00	60,00
RAMME 50 1M HVID	15,00	4,00	60,00
FUGA 1M STIKK M/J HV	210,00	3,00	630,00
FUGA AFBRYDER 1P 16AX HVID	126,00	2,00	252,00
RAMME 50 2X1M HVID	22,50	2,00	45,00
FUGA UNDERLAG 1X2M VANDRET HVI	66,00	2,00	132,00
RAMME 50 1,5M HVID	19,50	2,00	39,00
FUGA STIKK U/J DOBBELT 1,5M HV	375,00	2,00	750,00
RAMME 50 1X2M VANDRET HVID	22,50	4,00	90,00
FUGA 2M STIKK M/J HV	313,50	4,00	1.254,00
FUGA UNDERLAG 2M HVID	58,50	4,00	234,00
FUGA UNDERLAG 1,5M HVID	55,50	6,00	333,00
KABEL N1XZ1-J 5G1,5 HF R100	46,50	10,00	465,00

Fortsætter på næste side.

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - **Forfaldsdato: 10-11-2023**

Beløbet indbetales til vor **Bank: Danske Bank Kontonr : 3409 11862837**

Faktura nr.: 2350 bedes anført ved bankoverførsel.

Ved for sen indbetaling tillægges rente 2% pr. påbegyndt måned fra forfaldsdato.

Bjørni Bergmann Larsen
Bakkestien 26
2610 Rødovre



FAKTURA

Fakturanr. 2350
Fakturadato 02-11-2023
Kundenr. 1565
Ordrenr. 2581
Side 2/2

Rekvirent.
Reference.

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
KABEL N1XZ1-J 3G1,5 HF R100	28,50	28,00	798,00
Miljøtillæg	60,00	1,00	60,00
KLS Rapport	120,00	1,00	120,00
Elsyn	716,00	1,00	716,00
Rabat	-4.135,00	1,00	-4.135,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 23.977,00)

Subtotal: 23.977,00
25,00% moms: 5.994,25
Total DKK: 29.971,25

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - **Forfaldsdato: 10-11-2023**

Beløbet indbetales til vor **Bank: Danske Bank Kontonr : 3409 11862837**

Faktura nr.: 2350 bedes anført ved bankoverførsel.

Ved for sen indbetaling tillægges rente 2% pr. påbegyndt måned fra forfaldsdato.